

Bent-Erik Rasmussen

Svinøvej 167
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Bent-Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bent-Erik Rasmussen

Svinøvej 167

4750 Lundby

Telefonnummer: 20446310

e-mailadresse: ras@icmm.net

CVR-nr: 26757770

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets driftsaktivitet består primært i at drive konsulentvirksomhed og medieproduktion samt ledelsesassistance inden for kultur og medier. Herudover er selskabet holdingselskab for Streamsound ApS.

Selskabets drift i regnskabsåret

Årets resultat på den primære drift er et brutto resultat på 110.032 og et samlet underskud på 38.825. Resultatet skal ses på baggrund af en markedsbaseret omsætningsnedgang og modsvarende aktiv reducere af de eksterne udgifter. Direktionen anser det samlede resultat for utilfredsstillende, men der er i regnskabsåret iværksat tiltag der modsvarer markedstendensen, og disse tiltag fortsættes og intensiveres i 2019 således at driften vil kunne balanceres fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Direktionen vil i 2019 fokusere på en positiv udvikling af selskabets økonomiske resultatprofil. Driftsgrundlaget er således blevet udviklet, og direktionen forventer derfor et bedre resultat i 2019.

Revision er fravalgt, idet små virksomheder kan fravælge revision, hvis de i to regnskabsår i træk ikke overskrider to af følgende tre størrelser på balancedagen:

- en balancesum på 4 mio. kr.
- en nettoomsætning på 8 mio. kr. og
- et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret

Disse tre grænser overskrides ikke.
Det planlægges at fravælge revision også i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		276.000	392.196
Eksterne omkostninger		-165.968	-249.633
Bruttoresultat		110.032	142.563
Personaleomkostninger		-148.856	-120.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-38.824	21.865
Ordinært resultat før skat		-38.824	21.865
Skat af årets resultat		0	-4.810
Årets resultat		-38.824	17.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-38.824	17.055
I alt		-38.824	17.055

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.300	130.900
Materielle anlægsaktiver i alt		194.300	130.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.705	45.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.705	45.705
Anlægsaktiver i alt		240.005	176.605
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		31.488	84.292
Omsætningsaktiver i alt		31.488	84.292
Aktiver i alt		271.493	260.897

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		183.745	77.828
Overført resultat		-38.825	17.055
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		269.920	219.883
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			4.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.573	36.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.573	41.014
Gældsforpligtelser i alt		1.573	41.014
Passiver i alt		271.493	260.897

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret